
ZARZĄDZENIE NR 1432/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 LIPCA 2008 R.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie w rejonie ulic Wielickiej i 
Jerzmanowskiego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 20 01 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 18 oraz art. 25 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 
261, poz. 2603 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas realizacji inwestycji, nie dłużej niż na 
okres trzech lat licząc od daty zawarcia umowy użyczenia, na rzecz Krakowskiego 
Zarządu Komunalnego w Krakowie nieruchomości gruntowe położone w Krakowie, w 
obrębie nr 55, jednostka ewidencyjna Podgórze, stanowiące własność Gminy Miejskiej 
Kraków, składające się z:

-działki nr 351/322 o powierzchni 0,0024 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181272,
-działki nr 351/323 o powierzchni 0,0024 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181273,
-działki nr 351/324 o powierzchni 0,0024 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181274,
-działki nr 351/325 o powierzchni 0,0024 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181275,
-działki nr 351/338 o powierzchni 0,0028 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181288,
-działki nr 351/339 o powierzchni 0,0026 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181289,
-działki nr 351/340 o powierzchni 0,0026 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181290,
-działki nr 351/341 o powierzchni 0,0026 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181291,
-działki nr 351/342 o powierzchni 0,0026 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181292,
-działki nr 351/343 o powierzchni 0,0027 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181293,
-działki nr 351/344 o powierzchni 0,0026 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181294,
-działki nr 351/345 o powierzchni 0,0027 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181295,
-działki nr 351/346 o powierzchni 0,0026 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181296,
-działki nr 351/347 o powierzchni 0,0027 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181297,
-działki nr 351/348 o powierzchni 0,0026 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181298,
-działki nr 351/349 o powierzchni 0,0027 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181299,
-działki nr 351/350 o powierzchni 0,0026 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181300,
-działki nr 351/351 o powierzchni 0,0026 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181301,
-działki nr 351/352 o powierzchni 0,0026 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181302,
-działki nr 351/353 o powierzchni 0,0026 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181303,
-działki nr 351/354 o powierzchni 0,0027 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181304,



-działki nr 351/355 o powierzchni 0,0026 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181305,
-działki nr 351/356 o powierzchni 0,0026 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181306,
-działki nr 351/357 o powierzchni 0,0026 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181307,
-działki nr 351/358 o powierzchni 0,0028 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 181308,
-działki nr 384/74 o powierzchni 0,0065 ha, objętej księgą wieczystą nr

KR1P/00273738/1,
-działki nr 384/75 o powierzchni 0,0257 ha, objętej księgą wieczystą nr

KR1P/00273738/1,
-działki nr 384/78 o powierzchni 0,0041 ha, objętej księgą wieczystą nr

KR1P/00273738/1,
-działki nr 384/84 o powierzchni 0,0142 ha, objętej księgą wieczystą nr

KR1P/00273738/1,
wskazane na załączniku graficznym, w celu kontynuowania prac w Parku Aleksandry 
związanych z zagospodarowaniem terenu wokół istniejącej górki saneczkowej, 
demontażem istniejącego ogrodzenia, zabezpieczeniem i ochroną cennej przyrodniczo 
zieleni niskiej i wysokiej, oświetleniem terenu i doposażeniem w elementy małej 
architektury.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




